

## Kostnadsoverslag Hosle kunstgress 2 m/lysanlegg og undervarme

Post	Spillemiddelberettigede kostnader	Mengde	Enhet	Pris	Sum	Mva	Totalt	Dugnad	Totalt
	<b>GRUNNARBEIDER - BANE</b>								
	Avtak og bortkjøring av torv og vekstjord t=25cm	7 960	M2	20	159 200	39 800	199 000		199 000
	Graving, opplasting og bortkjøring av løsmasser	200	M3	80	16 000	4 000	20 000		20 000
	Samledren rundt hele banen	360		320	115 200	28 800	144 000		144 000
	Overvannskommer betong Ø650	6		12 000	72 000	18 000	90 000		90 000
	Overvannsledning komplett	270		560	151 200	37 800	189 000		189 000
	Fiberduk kl. 2 på traubunn	7 960	M2	10	79 600	19 900	99 500		99 500
	Planering og avretting av traubunn	7 960		10	79 600	19 900	99 500		99 500
	Isolasjon løs leca t=25cm	7 960	M2	110	835 600	208 900	1 044 500	40 000	1 084 500
	Fiberduk kl. 2 over løs leca	7 960	M2	10	79 600	19 900	99 500		99 500
	Bærelag fraksjon 4-63mm som forkiles t=20cm	7 960	M2	60	477 600	119 400	597 000		597 000
	Finavretting 2-3cm fraksjon 0-8mm	7 960	M2	22	175 120	43 780	218 900		218 900
	Legging av asfalt, bredde 2m	790	M2	140	110 600	27 650	138 250		138 250
	Renskjøring av asfaltkant	344	LM	50	17 200	4 300	21 500		21 500
	Flettverksgjerde H=1,0m, rundt deler av banen	110	LM	420	46 200	11 550	57 750		57 750
	Kjøreport bredde 4,0m	1	stk	16 000	16 000	4 000	20 000		20 000
	Ballnett på begge kortsider H=6,0m	80	LM	2 000	160 000	40 000	200 000		200 000
<b>1</b>	<b>SUM Grunnarbeider</b>				<b>2 590 720</b>	<b>647 680</b>	<b>3 238 400</b>	<b>40 000</b>	<b>3 278 400</b>
	<b>LYSANLEGG</b>								
	Grøft for strømtilførsel	50	LM	300	15 000	3 750	18 750		18 750
	Kabelgrøfter inkl.trekkerør mellom lysmaster	220	LM	380	83 600	20 900	104 500		104 500
	Fundamenter for lysmaster	6	stk	30 000	180 000	45 000	225 000		225 000
	Komplett lysanlegg 200 lux, inkl trafo 400V	1	RS	560 000	560 000	140 000	700 000		700 000
<b>2</b>	<b>SUM Lysanlegg</b>				<b>838 600</b>	<b>209 650</b>	<b>1 048 250</b>	<b>0</b>	<b>1 048 250</b>
	<b>KUNSTGRESS</b>								
	Levering og legging av kunstgress	6 996	M2	220	1 539 120	384 780	1 923 900		1 923 900
	Felttest av kunstgress	1	RS	25 000	25 000	6 250	31 250		31 250
<b>3</b>	<b>SUM Kunstgress</b>				<b>1 564 120</b>	<b>391 030</b>	<b>1 955 150</b>	<b>0</b>	<b>1 955 150</b>
<b>4</b>	<b>Uforutsett ca 5%</b>	<b>1</b>	<b>RS</b>	<b>266 560</b>	<b>266 560</b>	<b>66 640</b>	<b>333 200</b>		<b>333 200</b>
<b>5</b>	<b>Rigg og drift av byggeplass ca 6%</b>	<b>1</b>		<b>320 000</b>	<b>320 000</b>	<b>80 000</b>	<b>400 000</b>		<b>400 000</b>
<b>6</b>	<b>Adm og byggeledelse ca 4%</b>	<b>1</b>		<b>210 000</b>	<b>210 000</b>	<b>52 500</b>	<b>262 500</b>		<b>262 500</b>
	<b>SUM KUNSTGRESSBANE MED LYSANLEGG</b>				<b>5 790 000</b>	<b>1 447 500</b>	<b>7 237 500</b>	<b>40 000</b>	<b>7 277 500</b>

Post	Ikke berettigede kostnader	Mengde	Enhet	Pris	Sum	Mva	Totalt	Dugnad	Totalt
	<b>BANERØR FOR UNDERVARME</b>								
	Trykkledning av PE-rør	35 000	LM	13	455 000	113 750	568 750		568 750
	Omfylling/overdekning av banerør	7 000	M2	35	245 000	61 250	306 250		306 250
	Komplett ledningsgrøft d=1,0m	66	LM	360	23 760	5 940	29 700		29 700
	Komplett ledningsgrøft, tor- og retur	15	LM	400	6 000	1 500	7 500		7 500
	Trykkledning fordelings- og samlerør	132	LM	640	84 480	21 120	105 600		105 600
	Trykkledning materør	66	LM	280	18 480	4 620	23 100		23 100
	Trykkledning tur- og retur	30	LM	600	18 000	4 500	22 500		22 500
	Inspeksjonskummer	2	stk	4 000	8 000	2 000	10 000		10 000
	Tetthetsprøving med luft	1	RS	10 000	10 000	2 500	12 500		12 500
	Kabelrør	37	LM	100	3 700	925	4 625		4 625
	Glykolfylling	20	M3	6 500	130 000	32 500	162 500		162 500
<b>1</b>	<b>SUM Banerør for undervarme</b>				<b>1 002 420</b>	<b>250 605</b>	<b>1 253 025</b>	<b>0</b>	<b>1 253 025</b>
<b>2</b>	<b>FUNDAMENT FOR GASSTANKER</b>	1	RS	80 000	<b>80 000</b>	20 000	100 000		<b>100 000</b>
<b>3</b>	<b>FUNDAMENT FOR VARMESENTRAL</b>	1	RS	60 000	<b>60 000</b>	15 000	75 000		<b>75 000</b>
<b>4</b>	<b>FYRHUS/VARMESENTRAL</b>	1	RS	1 200 000	<b>1 200 000</b>	300 000	1 500 000		<b>1 500 000</b>
<b>5</b>	<b>Uforutsett ca 5%</b>	1	RS	<b>117 580</b>	<b>117 580</b>	29 395	146 975		<b>146 975</b>
<b>6</b>	<b>Rigg og drift av byggeplass ca 4%</b>	1		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>	25 000	125 000		<b>125 000</b>
<b>7</b>	<b>Adm og byggeledning ca 4%</b>	1		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>	25 000	125 000		<b>125 000</b>
	<b>Sum kunstgressbane undervarme</b>				<b>2 660 000</b>	<b>665 000</b>	<b>3 325 000</b>	<b>0</b>	<b>3 325 000</b>

TOTALT	Mengde	Enhet	Pris	Sum	Mva	Totalt	Dugnad	Totalt
SUM Berettigede kostnader - Kunstgressbane						7 237 500	40 000	7 277 500
SUM Ikke berettigede kostnader - undervarme						3 325 000	0	3 325 000
<b>SUM TOTALPROSJEKT</b>						<b>10 562 500</b>	<b>40 000</b>	<b>10 602 500</b>

NR.	FINANSIERING	Sum
1	Søknadssum	<b>2 426 000</b>
2	Kommunalt tilskudd	<b>2 000 000</b>
3	Øvrevoll/Hosle IL - EK	<b>3 636 500</b>
4	Øvrevoll/Hosle IL - Lån	<b>2 500 000</b>
5	Dugnad	<b>40 000</b>
	<b>Total finansiering</b>	<b>10 602 500</b>